Jaarrekening 2014

van

Stichting Onderwijs Wetenschap der Creatieve Intelligentie Nederland

Lelystad



Stichting Onderwijs Wetenschap der Creatieve Intelligentie Nederland te Lelystad

Balans per 31 december 2014

Financiele vaste activa

Leningen u/g

Vorderingen op korte termijn

Overige vorderingen en
Overlopende activa

Geldmiddelen

Banktegoeden en kas

Totaal

31-12-14

990.004

3.818

993.822

31-12-13

1.068.810

4.268

1.073.078

Eigen vermogen

Algemene reserve
Bestemmingsreserves

Schulden op korte termijn
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Overige schulden en
Overlopende activa

Totaal

31-12-14 31-12-13
912.054 990.901
81.768 81.768
993.822 1.072.669
- 408

- 408
993.822 1.073.078




Stichting Onderwijs Wetenschap der Creatieve Intelligentie Nederland te Lelystad

Staat van baten en lasten over 2014

Baten

Rentebaten
Donaties

Lasten
Algemene kosten

Donaties
Kwijtschelding leningen

saldo baten en lasten

30.341
136

59
6.313

102.952

2014

30.477

109.325

-78.847

29.770
136

70
6.313
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2013

29.906

6.383

23.523



pagina 3
Stichting Onderwijs Wetenschap der Creatieve Intelligentie Nederland te Lelystad

Toelichting op de balans per 31 december 2014
Algemeen

De algemene waarderingsgrondslag is de historische kostprijs.

De activa en passiva worden opgenomen tegen nominale waarde tenzij anders vermeld, eventueel onder
aftrek van een voorziening voor oninbaarheid.

Alle bedragen in de jaarrekening luiden in euro's.

31-12-14 31-12-13
Banktegoeden en kas
ABN 505 betaalrekening 764 1.232
ABN 275 spaarrekening 3.054 3.036
3.818 4.268
31-12-14 31-12-13
Algemene reserve
Stand begin boekjaar 990.901 967.379
Saldo baten en lasten boekjaar -78.847 23.523

Stand einde boekjaar 912.054 990.901



Toelichting op de staat van baten en lasten over 2014

Rentebaten

#REF!
Rente lening u/g MVI 3,5%
Rente spaarrekeningen bank

Inkomende donaties
Overige

Uitgaande donaties
St. Scholengem.
THMD

2014

6.177
24.146
18

30.341

136
136

6.177
136
6.313
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2013

6.177
23.558
35
29.770

136
136

6.177
136
6.313



